あけましておめでとうございます。

 昨年は、地域の皆さま、ならびにご利用者様とそのご家族の皆様に支えられ、無事に一年を終え

ることができました。心より感謝申し上げます。

 本年も、職員一同、より一層のサービス向上を目指し、安心・安全で心温まる環境づくりに努め

てまいります。特に、来年度からはICT（情報通信技術）を活用した新しい取り組みを本格化させ

ていく予定です。このICTシステムを導入することで、ご利用者様により快適な生活環境を提供で

きるよう職員一同努力してまいります。

 新しい年が、皆様にとって健やかで、幸多き一年となりますよう心よりお祈り申し上げますと共

に、引き続きご支援・ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

令和7年元旦

特別養護老人ホーム花へんろ

施設長  堀光代

ファンタスティック ジージ 様 菊陽武蔵剣豪太鼓 様 くまモン

養護老人ホーム上棟式の様子 抽選会の豪華景品！

今回の司会は、マッチョになる為に

筋トレ中のおぼろ班長 森田です。
11月、毎年恒例の秋祭りが開催されまし

た！多くの模擬店や、初めてのステージ出

演の方など、盛り沢山のプログラムでした

(^^♪

多くのご家族様、地域の方に来ていただき

大盛況で終えることが出来ました。また来

年の秋祭りもお楽しみに！

自立支援事業所 コスモ 淀川食品 様 広崎三町内ふれあい会 様

パン工房 まりも 惣領三町内 様 オレンジサロン

ゑびす屋 様 モンキー 様 ナカノ企画 様

＼たのしかね～♪／

／当たりました！＼

＼私が一番かわいいど？／

＼推しのくまモン／

＼はい、チーズ！／

／また来年も来てね！＼

／四世代でピース＼

／たくさん食べたよ～＼

11月は、テクノリサーチパークにイチョウ狩り

に行きました(^^)職員の鋭いリサーチ力で

一番見頃の時期に見物が出来ました♪

10月のハロウィンの日は、ましき会の託児

所「あんふぁん」の子ども達を招待しお菓

子を配りました(^^♪

11月末に恒例の“焼き芋会”を行いました！今回は、職

員の実家で採れたサツマイモを、石焼き機でホクホクに仕

上げました♪

淀川食品様主催のデザートバイキングが

行われました♪鮮やかなケーキに目をキ

ラキラ輝かせながら、好きなデザートを

撰んでいただきました(^^)

2024年最後の施設行事『餅つき』を開催しました！「力の入っ

とらん！」「まるめ方はこぎゃんたい」と利用者様のご指導を受

けながら無事に終えることが出来ました♪

 年末には各ユニットでクリスマス会や忘年会を行いました☆彡

お菓子作りやおでん会、音楽療法、職員の出し物など大盛況でした♪